
2025年7月22日 

 

 

  

南都銀行（頭取 石田 諭）は、「羽曳野支店」について、建物老朽化への対応として、現地での建替を決定

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

「羽曳野支店」では、現店舗での営業を継続しながら、同一店敷地内に新店舗の建設を進めてまいります。 

新店舗の完成は、2027 年の春頃を予定しており、完成後は現店舗の跡地を駐車場として整備する計画です。

工事期間中は、お客さまにご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

記 

 

対象店舗 羽曳野支店 

所在地 大阪府羽曳野市白鳥2-16-36 

工事開始日 2025年8月18日（月） 

駐車場 
店舗近隣にてお客さま向けの提携駐車場を2025年8月18日(月)より設置 

いたします 

その他 

・ 新店舗完成までの間、現店舗は営業を継続いたします。 

・ 新店舗の完成は、2027年春頃を予定しております。日程が決まりましたら  

改めてお知らせいたします。 

 ※ 駐車場の詳細は、店頭にてポスターなどでお知らせします。 

※ 店舗の電話番号・ＦＡＸ番号および窓口・ＡＴＭ・貸金庫の営業時間に変更はございません。 

                                                                      

             

以上 

 

【本件に関するお問合せ先】営業サポート部  阪口
さかぐち

・堤
つつみ

  TEL 0742-27-1553 

経営企画部(広報)  甲村
こうむら

 TEL 0742-27-1599 

 

「羽曳野支店」の現地建替について 

 


